
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty BCL-MS-1428

Lokalizacja Bydgoszcz, Glinki

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 52,00 m²

Piętro 4p

Ilość pokoi 2

Cena 292 000 PLN

Cena/m2 5615.38 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

woda ciepła,

sprzątanie, CO, Winda,

woda, fundusz

remontowy,

administracja, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 4

Czynsz 330 PLN

Okna PCV

Instalacje nowe

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Powierzchnia 

balkonów/tarasów
8,00 m²

Winda tak

Ilość wind 1

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 280 m

Powierzchnia pokoi 20; 11 m²

Podłogi pokoi panele podłogowe

Opis

ZIELONE TARASY, UL. GLINKI, OCHRONA 24H, TEREN OGRODZONY,
MONITOROWANY, DUŻY PARKING PRZY BUDYNKU, MIESZKANIE O
POW 52M2., IV PIĘTRO, STRONY ŚWIATA PD.-ZACH I WSCH.

PEŁNA WŁASNOŚĆ, NISKIE KOSZTY UTRZYMANIA MIESZKANIA,
BARDZO DOBRA LOKALIZACJA.

LOKALIZACJA:
BARDZO DOBRA LUBIANA: 3 min przystanki autobusowe, Biedronka,
Basen, 10 min pieszo las, szkoła bardzo dobra, przedszkole, market
InterMarche.

OPIS MIESZKANIA:
Pow. 52m2. IVp na IVp, 2 samodzielne pokoje, oddzielna kuchnia, duży
balkon.
Salon z dużym balkonem o pow. 20m2. panele, gładź gipsowa.
Sypialnia - 11m2. panele, gładź gipsowa.
Przedpokój.
Oddzielna kuchnia o pow. 8m2. bez mebli.
Łazienka z wc - wanna, glazura i terakota.
Winda.

KOSZTY UTRZYMANIA:
Czynsz do administracji z zal. na CO, wodę, śmieci = 330zł.
+ prąd wg wskazania liczników.

CENA ZA MIESZKANIE 52M2. = 292.000zł.
Pełna własność.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI”- zapewnia dbałość, doradztwo i
zabezpieczenie interesów obu Stron.
Chętnie udzielę dodatkowych informacji oraz zapraszam na prezentację,
pośrednik odpowiedzialny za ofertę, tel. +48 698-680-680.
W momencie kontaktu telefonicznego, proszę o podanie lokalizacji.
Zapraszam.

,,CLASON NIERUCHOMOŚCI” - bezpłatnie pomaga w uzyskaniu kredytu
mieszkaniowego, spośród 30 sprawdzonych banków, wybierając
indywidualnie najlepszą ofertę  kredytowania. Prowadzimy klienta od
początku do momentu podpisania umowy kredytowej.

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

Bydgoszcz, Glinki - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 292000.00 zł



Typ kuchni oddzielna

Rodzaj kuchni oddzielna i widna

Powierzchnia kuchni 8,00 m²

Podłoga kuchni płytki

Typ łazienki razem z wc

Ilość łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
4,50 m²

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki terakota

Ilość przedpokoi 1

Powierzchnia

przedpokoi
6,00 m²

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


